
OPS.GA.021.20.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
z dnia 09.06.2022 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 

Na podstawie § 12 ust. 1 uchwały nr XXIII/2019/2012 Rady Miejskiej Międzychodu z  
dnia 30 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2.1.Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie zostaje podany 
do wiadomości pracowników jednostki: 

a) poprzez udostępnienie obiegiem elektronicznym, tj. poprzez przesłanie na służbowe 
adresy e-mail pracowników, 

b) poprzez udostępnienie w postaci dokumentacji papierowej w siedzibie Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie, 

c) poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej jednostki. 
 

2.Zobowiązuję wszystkich pracowników Ośrodka do zapoznania się z treścią Regulaminu i 
pisemnego potwierdzenia daty otrzymania do wiadomości jego treści. 

 
 
§ 3.Traci moc Regulamin organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie z dnia 
29 czerwca 2012 r. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 13 ust. 1, pkt 2 lit. b), lit. c) 
lit. d), lit. f)  oraz § 13 ust.1 pkt. 4 lit. a), lit. b), lit. c), lit. d), lit. e)  Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie, które wchodzą w życie  z dniem 1 września 
2022r.  


